​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «  21  »   июня    2023г.

               № 183-р
г. Советский
О внесении изменения в распоряжение

администрации Советского района

от 06.06.2023 № 172-р

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, муниципальной программой «Развитие молодежной и семейной политики в Советском районе», утвержденной постановлением администрации Советского района от 29.10.2018 № 2331 (задача 1, п. 1.1.4.), постановлением администрации Советского района от 30.05.2023 № 835 «Об организации и проведении мероприятий
на территории Советского района, в рамках празднования Дня молодежи»:

1. Внести в распоряжение администрации Советского района от 06.06.2023 № 172-р «Об утверждении сметы на организацию и проведение мероприятий на территории городского поселения Советский, в рамках празднования Дня молодежи» изменения, изложив смету в новой редакции (приложение).

2. Департаменту социального развития администрации Советского района
(Страшко Н.В.) передать денежные средства в размере 162454 (Сто шестьдесят две тысячи четыреста пятьдесят четыре) рубля 00 копеек муниципальному бюджетному учреждению культуры «Советский районный центр культуры и досуга «Сибирь» (Хохлов Д.А.)
на организацию и проведение мероприятий на территории Советского района, в рамках празднования Дня молодежи, согласно сметы, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Советского района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района

     Е.И. Буренков
Приложение
к распоряжению

администрации Советского района

от 21.06.2023 № 183-р

«Приложение
к распоряжению
администрации Советского района
от 06.06.2023 № 172-р
Смета на организацию и проведение мероприятий на территории городского поселения Советский, в рамках празднования Дня молодежи

	№ п/п
	Наименование
	Количество (шт.)
	Цена
	Стоимость (руб.)

	1.
	Оформление сцены (баннер)
	3

	8520,00

	2.
	Флаг Виндер «Флекс-Удочка»
	6
	6324,00
	37944,00

	3.
	Гамак 200 × 80 см
	10
	699,00
	6990,00

	4.
	Организация питания

	15000,00

	5.
	Печать информационных промостоек
	8
	1000,00
	8000,00

	6.
	Канцелярия (рамки А4)
	25
	200,0
	5000,00

	7.
	Подарки победителям конкурса «Студент года»
	4
	4000,00
	16000,00

	Подарки участникам конкурса «Студент года»
	5
	1000,00
	5000,00

	8.
	Оплата услуг концертной группы

	60000,00

	Всего:
	162454,00

Итого: 162454 (Сто шестьдесят две тысячи четыреста пятьдесят четыре) рубля 00 копеек.
»